
ZARZĄDZENIE NR B.0050.225.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendiów dla studentów za wysokie 
osiągnięcia w nauce na rok akademicki 2018/2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XII/1/2018 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie ustanowienia oraz określenia warunków, zasad, trybu przyznawania stypendiów dla studentów
za wysokie osiągnięcia w nauce,

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Powołać komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendiów dla studentów za wysokie osiągnięcia 
w nauce na rok akademicki 2018/2019 w składzie:

a) Anna Mokry – Inspektor ds. społecznych Urzędu Miejskiego w Bieruniu,

b) Elżbieta Hachuła – Inspektor Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego w Bieruniu,

c) Katarzyna Wiśniewska – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu.

§ 2.Podać do publicznej wiadomości informację o przyznanych stypendiach.

§ 3.Wykonanie i aktualizację treści zarządzenia powierzyć Inspektorowi ds. społecznych.

§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BE76370A-BFDD-47FB-87B5-FFBC6DA01476. Przyjęty Strona 1




